Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.01.2022 № 27

с. Мошенское

Об отмене запрета выхода на лед

В  связи  с  установлением  на  озерах  муниципального  района
стабильного,  толстого  льда  Администрация  Мошенского  муниципального
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить  постановление  Администрации  Мошенского
муниципального района от 25.11.2021 № 745 "О запрете выхода (выезда) на
лед", за исключением выхода (выезда) на лед рек муниципального района.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
3.  Опубликовать  постановление в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального района».

Глава муниципального района                                        Т.В. Павлова

ев

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ